
NaturPellets SOLO, 18 kg
 Masser af fibre – lav stivelse

Den fiberrige fodring

lavt sukker- og stivelsesindhold-

længerevarende, stabil energifrigivelse-

protein af høj kvalitet til opbygning af muskler-

Fodringsanvisning

250-400 g pr. 100 kg kropsvægt dagligt sammen med
grovfoder og/eller græsning.

Til ældre heste, heste, som spiser hurtigt eller heste med
tand-, tygge- eller halsproblemer anbefaler vi opblødning.
NaturPellets SOLO opblødes ca. 30 minutter med 1 del foder
til 2 dele vand – afhængigt af temperaturen (max 38 grader)
og vandets hårdhed.

Tip: Ved tildeling af max. 3 stk. ad gangen, kan NaturPellets
SOLO bruges som godbidder! Fx til klikkertræning.

NB: Dette tilskudsfoder indeholder et højere indhold af
vitaminer og sporstoffer end et normalt fuldfoder og må derfor
kun udgøre 22,6 % af hestens daglige foder (inkl. hø).
Overhold venligst fodringsanvisningen.

1 liter = ca. 700 g

EAN: 4042215101710



NaturPellets SOLO, 18 kg
Sammensætning
 Snittet lucerne, roefibre, sojaflager hydrotermisk forbehandlet*, hvedeklid, majskim, frugtfibre (æbler, druer), snittet varmlufttørret
alpehø, oliefrøkager (hørfrø, solsikke, majskim, sortkommen), risklid, æblesirup, natriumchlorid, kalciumcarbonat, dikalciumfosfat,
ølgær, eddike, urter (pebermynte, timian, rosmarin, brændenælde, kamille), koldpressede olier (hørfrø, solsikke, majskim,
sortkommen)

*soja fra regional dyrkning i Tyskland eksklusivt for St. Hippolyt

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 15 %

Ernæringstilsætningsstoffer / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 24.000 IE

Sporstoffer pr. kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern total 300 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfedt 7.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibre 17 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaske 12.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Stivelse 4.3 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Sukker 6.8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium 1.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalium 1 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Lysin 0.5 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Methionin 0.3 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. råprotein 110,4 g/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. energi 9,3 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Oms. energi 7,8 MJ/kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 2.600 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 560 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 19 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 19 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 11 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 400 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 38 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Cholinchlorid 3a890 750 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nicotinsyre 3a314 80 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folinsyre 3a316 10 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)-sulfat-monohydrat 3b103 44 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)glycinchelat-hydrat 3b108 256 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink total 529 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 328 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som glycin-zinkchelat-hydrat (fast) 3b607 201 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan total 296 mg



Teknologiske tilsætningsstoffer
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 9.250 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 164 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som glycin-manganchelat-hydrat 3b506 132 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber total 101 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 50 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-glycinchelat-hydrat (fast) 3b413 51 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobolt som coated cobalt(II)carbonat-granulat 3b304 3,7 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 1,3 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vandfri 3b202 2 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Klinoptilolith af sedimentær oprindelse 1g568 9.250 mg

Udskrevet 13/03/2026


